
Fra: Eva Sunde Scheel eva.sunde.scheel@outlook.com
Emne: Mellom-Nes Vel - Lekeplasskontroll
Dato: 13. mai 2024 kl. 22:05

Til: Eva Sunde Scheel eva.sunde.scheel@outlook.com Rasmus Graver rasmus.graver@gmail.com Anders Lagerqvist
anders@lagerqvist.no msnuth@gmail.com Christian Hermansen christian@kitchenline.no Poulsen, Otto (Oslo) NOR
otto.poulsen@heidelbergmaterials.com Nils Apelstrand nils.apelstrand@gmail.com

Hei,
Axel gav oss tipset om at dersom vi reparerte m.v. lekeapparatene ifm dugnaden, var
det ikke nødvendig med full lekeplasskontroll.
 
Jeg har derfor tatt bilder av apparatene som ble reparerte og vasket.  Under huskene
ble gummiplatene gravd opp og renset før de ble lagt tilbake.  Vellet har også kjøpt og
montert nye nett til fotballmålene.
 
Nesbru 13. mai 2024
Eva Sunde Scheel – styreleder Mellom-Nes Vel
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----------------------------------------------------------------------
Nils og jeg tok en befaring på lekeapparatene i dag. I all hovedsak så det veldig
bra ut, men vi noterte oss noen ting som kanskje bør settes opp som aktiviteter
på dugnaden:
 
Huske:
CRC på rustne bolter/muttere. Har falt vekk sort plastbeskyttelse. Kan evt. spraye med noe
rusthemmende lakk/grunning også.
 
Sklie:
 
Blå side festes på nytt. 60-70mm treskruer led stort hode/skive. Etterstramme noen løse
skruer. Vi la den blå siden oppe på «podiet» der den skal være.
 
 

 
Klatrestativ:
Tau mangler. Stygt feste i bakken fjernes eller nytt tau. Ca 4,5 m tau langt, ca 4-5cm diameter.
Vet ikke om vi får tak i ett slikt tau på kort varsel?
Vi fikk den litt ned i bakken nå, men litt begrenset hva vi fikk til uten verktøy.
 



 
 
Sendt fra min iPhone


